
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

水道施設等耐震化事業　夏目水源地導水管布設工事

井原市井原町倉掛　地内　外

夏目水源地導水管４工区

指名競争入札

令和 6年 4月25日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

有限会社　矢吹管工

有限会社　藤充建設工業

株式会社　小田組

37,860,000

37,800,000

予定価格（税抜）

38,340,000

有限会社　藤充建設工業　

株式会社　志多木組

38,240,000

美星開発興業　株式会社

37,900,000

トーダ工業　有限会社

38,200,000

38,000,000

藤岡水道工業　有限会社

請 負 人

207-R06-1030（0030）

市内業者優先

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

41,580,000

令和6年4月26日

令和6年12月3日

39,840,000

佐藤設備　株式会社

38,860,000

38,000,000

坂川建設鉱業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

水道施設等耐震化事業　夏目水源地導水管布設工事

井原市七日市町淀　地内　外

夏目水源地導水管５工区

指名競争入札

令和 6年 4月25日  9時05分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

有限会社　矢吹管工

有限会社　藤充建設工業

佐藤設備　株式会社

44,650,000

44,600,000

予定価格（税抜）

45,100,000

有限会社　藤充建設工業　

株式会社　志多木組

45,090,000

株式会社　小田組

44,700,000

坂川建設鉱業　株式会社

45,000,000

44,800,000

藤岡水道工業　有限会社

請 負 人

207-R06-1031（0031）

市内業者優先

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

49,060,000

令和6年4月26日

令和6年12月6日

47,030,000

名合建設　株式会社

45,770,000

44,800,000

美星開発興業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

水道施設等耐震化事業　夏目水源地導水管布設工事

井原市七日市町花野　地内

夏目水源地導水管６工区

指名競争入札

令和 6年 4月25日  9時09分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

藤岡水道工業　有限会社

株式会社　志多木組

坂川建設鉱業　株式会社

10,050,000

9,980,000

予定価格（税抜）

10,130,000

株式会社　志多木組　

有限会社　矢吹管工

10,100,000

佐藤設備　株式会社

10,050,000

株式会社　小田組

10,100,000

10,100,000

名合建設　株式会社

請 負 人

207-R06-1032（0032）

市内業者優先

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

10,978,000

令和6年4月26日

令和6年10月15日

10,560,000

有限会社　藤充建設工業

10,150,000

10,080,000

トーダ工業　有限会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

交通安全施設整備工事（２種）

井原市井原町夏目　地内　外

国道４８６号　外

指名競争入札

令和 6年 4月25日  9時13分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　小田組

有限会社　片岡工業

株式会社　佐能松山園

4,500,000

有限会社　猪原組

4,450,000

4,400,000

4,379,000

予定価格（税抜）

有限会社　片岡工業　

有限会社　藤充建設工業

4,600,000

坂川建設鉱業　株式会社

4,590,000

4,440,000

株式会社　志多木組

4,430,000

片山建設　有限会社

請 負 人

207-R06-1035（0034）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

4,816,900

令和6年4月25日

令和6年9月9日

市内業者優先

4,610,000

4,400,000

多賀建設　株式会社

4,400,000

有限会社　藤原組



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市上出部町前的場　地内

市道　的場大曲リ線

指名競争入札

令和 6年 4月25日  9時16分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　筒井建設　

有限会社　藤充建設工業

株式会社　筒井建設

4,500,000

有限会社　片岡工業

有限会社　木尾工業 4,140,000

4,016,000

4,015,000 落　札

207-R06-1037（0036）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年9月18日

4,416,500

片山建設　有限会社

株式会社　志多木組

令和6年4月25日

4,400,000

請 負 人

予定価格（税抜）

4,490,000

4,400,000


